
S78L041 - Collège Francois Mauriac Houdan - La Hauteville/Grandchamp/Maulette
Validité à partir du 01/09/2025

ALLER

Itinéraires S78L041A S78L041A
Services 1 2

Km en charge (Calculé) 25,0 25,0
Commune Code Point d'arrêt LMMeJV-- LMMeJV--
LA HAUTEVILLE C0420A Epinette 07:20 08:30

C0421A Centre 07:25 08:35
GRANDCHAMP C0473A Cure Abris Bus 07:34 08:44

C0472A Cure Rte Des Bouleaux 07:36 08:46
CONDE SUR VESGRE C0401A La Pillaiserie 07:44 08:54
BOURDONNE C0408A Bourdonne 07:49 08:59
DANNEMARIE C0393A Mairie 08:02 09:12
MAULETTE C0392A Thionville 08:07 09:17
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 08:15 09:25

Itinéraire
S78L041A valide à partir du 01/09/2025

RETOUR

Itinéraires S78L041RM S78L041RM S78L041R S78L041R
Services 1 2 1 2

Km en charge (Calculé) 24,3 24,3 24,3 24,3
Commune Code Point d'arrêt --Me---- --Me---- LM-JV-- LM-JV--
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 11:45 12:45 16:20 17:25
MAULETTE C0392A Thionville 16:27 17:32

C0504A Thionville Abris Bus 11:52 12:52
DANNEMARIE C0393A Mairie 11:54 12:54 16:29 17:34
BOURDONNE C0408A Bourdonne 12:07 13:07 16:42 17:47
CONDE SUR VESGRE C0401A La Pillaiserie 12:12 13:12 16:47 17:52
GRANDCHAMP C0472A Cure Rte Des Bouleaux 12:24 13:24 16:59 18:04

C0473A Cure Abris Bus 12:26 13:26 17:01 18:06
LA HAUTEVILLE C0421A Centre 12:35 13:35 17:10 18:15

C0420A Epinette 12:40 13:40 17:15 18:20

Itinéraires
S78L041R valide à partir du 01/09/2025
S78L041RM valide à partir du 01/09/2025



S78L042 - Collège Francois Mauriac Houdan - Condé sur Vesgre/Adainville/Bourdonne
Validité à partir du 01/09/2025

ALLER

Itinéraires S78L042A S78L042A
Services 1 2

Km en charge (Calculé) 19,5 19,5
Commune Code Point d'arrêt LMMeJV-- LMMeJV--
ADAINVILLE C0419A Le Breuil 07:55 08:55

C1360A Adainville 07:58 08:58
C0416A La Jauniere 08:00 09:00
C0415A Le Mesle 08:02 09:02

CONDE SUR VESGRE C1309A La Colonie 08:04 09:04
C0413A Le Hallier 08:10 09:10
C0409A Eglise 08:12 09:12

MAULETTE C0412A Le Bois L'Epicier 08:20 09:20
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 08:25 09:25

Itinéraire
S78L042A valide à partir du 01/09/2021

RETOUR

Itinéraires S78L042RM S78L042RM S78L042R S78L042R
Services 3 2 1 2

Km en charge (Calculé) 23,4 23,4 23,4 23,4
Commune Code Point d'arrêt --Me---- --Me---- LM-JV-- LM-JV--
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 11:45 12:45 16:20 17:25
MAULETTE C0412A Le Bois L'Epicier 11:48 12:48 16:23 17:28
CONDE SUR VESGRE C0995A Ecole élémentaire 11:56 12:56 16:31 17:36

C0413A Le Hallier 11:58 12:58 16:33 17:38
C1309A La Colonie 12:04 13:04 16:39 17:44

ADAINVILLE C0415A Le Mesle 12:07 13:07 16:42 17:47
C0416A La Jauniere 12:11 13:11 16:46 17:51
C1360A Adainville 12:13 13:13 16:48 17:53
C0419A Le Breuil 12:15 13:15 16:50 17:55

Itinéraires
S78L042R valide à partir du 01/09/2021
S78L042RM valide à partir du 01/09/2021



S78L045 - Collège Francois Mauriac Houdan - Civry la Forêt/Boissets/Gressey
Validité à partir du 01/09/2025

ALLER

Itinéraires S78L045A S78L045A
Services 1 2

Km en charge (Calculé) 17,5 17,5
Commune Code Point d'arrêt LMMeJV-- LMMeJV--
CIVRY LA FORET C0489A Mairie 07:50 08:50

C0364A La Mare 07:51 08:51
C0365A La Picotiere 07:52 08:52

BOISSETS C0488A Boissets 07:55 08:55
C0367A Rte Bonneville 07:59 08:59

GRESSEY C0469A Place De L'Orme-LR 08:03 09:03
C0370A LR Mairie 08:04 09:04
C0372A Brunel 08:07 09:07

HOUDAN C1349A Zac de la Prévoté 08:16 09:16
C0384A La Foret 08:18 09:18
C0348A Collège Francois Mauriac 08:25 09:25

Itinéraire
S78L045A valide à partir du 01/09/2025

RETOUR

Itinéraires S78L045RM S78L045RM S78L045R S78L045R
Services 1 2 1 2

Km en charge (Calculé) 17,1 17,1 17,1 17,1
Commune Code Point d'arrêt --Me---- --Me---- LM-JV-- LM-JV--
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 11:45 12:45 16:20 17:25

C0384A La Foret 11:52 12:52 16:27 17:32
C1349A Zac de la Prévoté 11:54 12:54 16:29 17:34

GRESSEY C0372A Brunel 12:03 13:03 16:38 17:43
C0370A LR Mairie 12:06 13:06 16:41 17:46
C0469A Place De L'Orme-LR 12:07 13:07 16:42 17:47

BOISSETS C0367A Rte Bonneville 12:11 13:11 16:46 17:51
C0488A Boissets 12:14 13:14 16:49 17:54

CIVRY LA FORET C0365A La Picotiere 12:17 13:17 16:52 17:57
C0364A La Mare 12:19 13:19 16:54 17:59
C0489A Mairie 12:21 13:21 16:56 18:01

Itinéraires
S78L045R valide à partir du 01/09/2025
S78L045RM valide à partir du 01/09/2025



S78L046 - Collège Francois Mauriac Houdan - Maulette/Bazainv/Richebourg/Tacoignières/Orgerus
Validité à partir du 01/09/2025

ALLER

Itinéraires S78L046A S78L046A
Services 1 2

Km en charge (Calculé) 15,2 15,2
Commune Code Point d'arrêt LMMeJV-- LMMeJV--
ORGERUS C0344A Collège Georges Pompidou 07:59 08:59
TACOIGNIERES C0343A Bas Fonceaux 08:04 09:04
RICHEBOURG C0490A Route De Tacoignieres 08:09 09:09

C0346A Place du Chateau 08:11 09:11
C1496A Croix de Saulx 08:13 09:13

BAZAINVILLE C0437A St Louis 08:17 09:17
C0427A Le Pave 08:18 09:18
C0426A Le Lievre 08:20 09:20

MAULETTE C0467A Ferme Benoist 08:23 09:23
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 08:26 09:26

Itinéraire
S78L046A valide à partir du 19/09/2022

RETOUR

Itinéraires S78L046RM S78L046RM S78L046R S78L046R
Services 1 2 1 2

Km en charge (Calculé) 15,4 15,4 15,4 15,4
Commune Code Point d'arrêt --Me---- --Me---- LM-JV-- LM-JV--
HOUDAN C0348A Collège Francois Mauriac 11:45 12:45 16:20 17:25
MAULETTE C0467A Ferme Benoist 11:47 12:47 16:22 17:27
BAZAINVILLE C0426A Le Lievre 11:51 12:51 16:26 17:31

C0427A Le Pave 11:53 12:53 16:28 17:33
C0437A St Louis 11:54 12:54 16:29 17:34

RICHEBOURG C1496A Croix de Saulx 11:58 12:58 16:33 17:38
C0346A Place du Chateau 12:00 13:00 16:35 17:40
C0490A Route De Tacoignieres 12:02 13:02 16:37 17:42

TACOIGNIERES C0343A Bas Fonceaux 12:07 13:07 16:42 17:47
ORGERUS C0344A Collège Georges Pompidou 12:12 13:12 16:47 17:52

Itinéraires
S78L046R valide à partir du 01/09/2021
S78L046RM valide à partir du 19/09/2022


